Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября 2020 года № 268
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 25.11.2019 № 443»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.11.2019 № 443 «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.02.2020 № 34, следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.11.2019 № 443, признать утратившим силу.
1.2. Состав комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань», прилагаемый к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань», считать утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.11.2019 № 443.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования «Город Астрахань» Э.Р. МУРАДХАНОВА

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 09.10.2020 № 268
Утвержден постановлением администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 25.11.2019 № 443
Состав комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования «Город Астрахань»
Председатель Комиссии:
Глава муниципального образования «Город Астрахань».
Заместители председателя Комиссии:
Начальник управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Начальник управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Секретарь Комиссии:
Специалист управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Члены Комиссии:
Представитель управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Представитель управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Представитель правового управления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Представитель управления муниципального контроля администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Представитель Службы государственной охраны объектов культурного наследия Астраханской области.
Депутат Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» (по согласованию).
Депутат Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]Уполномоченный по правам человека в Астраханской области.